AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0075/2024
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0028/2024
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para as equipes das ESF, no programa saúde com agente,
conforme Termo de Referência e especificações constantes no Edital e seus anexos.

Vencedores: BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 34.680.592/0001-51),  no
Anexo I/Lote 0001 - item: 4, totalizando R$ 2.037,00 (dois mil e trinta e sete reais); M. CARREGA COMÉRCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES (CNPJ 32.593.430/0001-50),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,5,6,10,11,13,
totalizando R$ 12.517,70 (doze mil e quinhentos e dezessete reais e setenta centavos); M. K. R. COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ 31.499.939/0001-76),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$
1.100,00 (um mil e cem reais); NL APOIO HOSPITALAR LTDA (CNPJ 50.699.007/0001-11),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 7,8,12, totalizando R$ 3.726,00 (três mil e setecentos e vinte e seis reais); OP QUIRINO
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (CNPJ 22.228.679/0001-03),  no Anexo I/Lote
0001 - item: 1, totalizando R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).

Iguatemi/MS, 10 de maio de 2024.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação as empresas
vencedoras supra relacionadas.

Iguatemi/MS, 10 de maio de 2024.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal